CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

CAMA PA MUNICIPAL DE SUMARE
'rotocolo Geral n°  Data  Hora

002566/2020 1 [ 07/05/2020 I [ 15:13 h
tequerente
/ER. VALDIR DE OLIVEIRA
tssunto
specie: INDICAÇÃO n° 2325

solicita troca de lâmpadas na Rua Will/an
Wcardo Calegari, no Jardim Amelia. (NM)

0 vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso das suas

atnialigões legais, conferidas pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja

submeti wki a presente indicação para apreciação do Plenário, eapós deliberação, se aprovada,

envie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal INDICANDO-LHE: que o Poder Executivo viabilize,

por oleic do departamento congsacato, a TROCIILW LAIKPADA QUEIMADA, na Rua

WINN* Ricardo Calegari, nvilint*JaneitAatat•enicar&SP. (CEP 13178-661)

JUSTIFICATIVIL:

Considers**, quit altencial a condição de vida, a

presecie indicação visa alien* as ScaritoOdca dolt inoradoies q oltelamam da ineficiência do

serviço públieo, vistogoe 6door tia Admilietraglie'rtiblica prestaroserviço público om

eficiência

Mite o exposto, espouse°, own& e atenção especial do Executivo

Municipal para com esta Indicação, pois se iota de um pleito da comunidadeeoatendimento é.

de suma importincia.

Sala de Sessões, 07 de maio de 2020.

AL"IV LIVEIRA

VEiÍEADOR

Lido no Expediente da
&sac) Ordinária de

12 MAI 2020

CAMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 31734885